   輔仁大學義大利語文學系  一百零四學年度第二學期授課表             104.05.05

             一年級 primo anno
	
	
	星期一
LUNEDI
	星期二
MARTEDI
	星期三
MERCOLEDI
	星期四
GIOVEDI
	星期五
VENERDI

	
	1
08:10
	

	
	外國語文(英文)

不選英文者，
可利用空堂
任選法、德、西、日
之其一
	
	

	Ａ
	
09:00
	
	
	
	
	

	
	2
09:10
	義大利文閱讀與寫作（一）A
Yalin
Lee

SF304
	義大利文閱讀與寫作（一）B
Matteo Chang

LB201
	義大利文文法（一）

A

Matteo

Chang

LB201
	
	
	
	

	
	
10:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
10:10
	
	
	
	義大利文文法（一）B

Brian
Reynolds
SF304
	義大利音樂與文化
選修

Costa
LB201
	聖經舊約故事
選修

Costa

LB201
	全民國防教育
軍事訓練
（雙週）

SF304

	M
	
11:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
11:10
	
	
	
	
	
	
	

	
	
12:00
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	5
01:40
	
	
	義大利文文法（一）

B
	導師時間
Brian Reynolds
&
Claudio Chen

LB201
	義大利文會話（一）

A

Brian
Reynolds

SF304
	義大利文會話（一）

B

Claudio

Chen

SF207
	義大利文會話（一）

C

Yalin Lee

LA208
	

	P
	
02:30
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
02:40
	
	
	
	
	
	
	

	
	
03:30
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
03:40
	
	語音學與發音（一）A
Emanuele

JSB15
	義語初級詞彙
選修

Donato &

Emanuele

LB201
	國文

	

	M
	
04:30
	
	
	
	
	


	
	8
04:40
	
	語音學與發音（一）B
Emanuele

JSB15
	
	
	

	
	
05:30
	
	
	
	
	


· 語音學與發音、閱讀與寫作：單號A組，雙號B組會話：前1/3人數A組、中1/3人數B組、後1/3人數C組(詳看選課清單)
· 輔系、雙主修、轉學生、轉系生請先向系秘登記組別
· 體育、通識課請自行排在空堂時間
二年級 secondo anno
	
	
	星期一
LUNEDI
	星期二
MARTEDI
	星期三
MERCOLEDI
	星期四
GIOVEDI
	星期五
VENERDI

	
	1
08:10
	
	
	語音學與發音(二) A

單週
Romy Wu

LB201
	語音學與發音(二) B

雙週
Romy Wu
LB201
	
	

	Ａ
	
09:00
	
	
	
	
	
	

	
	2
09:10
	義大利文閱讀與寫作（二）

C
Romy
Wu

LB404
	
	義大利文

文法（二）

白淑貞
SF130
	
	
	義大利文閱讀與寫作（二）

B
Emanuele Angiola
LB404
	
	

	
	
10:00
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
10:10
	
	
	
	義大利與西方文明

 Manuel Delmestro
SF130
	
	
	人生哲學
杜金換
LB201

	M
	
11:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
11:10
	
	
	
	
	
	
	

	
	
12:00
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	5
01:40
	歐盟睦鄰政策
(莫內課程模組)
選修
Matteo

Chang

LB005
	義大利文會話（二）
A
Catello

Criscuolo
SF304
	義大利文閱讀與寫作（二）

A
Manuel
&
Camilla
LB201
	義大利文會話（二）
B
Donato 

Contuzzi
LB005
	導師時間
Manuel Delmestro
& 

Yalin Lee
LB404
	義大利文會話（二）

C

Paolo 
Costa
LA404
	
	從文化角度

探討義大利飲食
選修

楊馥如

SF304

	P
	
02:30
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
02:40
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
03:30
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
03:40
	
	
	
	
	義大利文化與多媒體
選修

白淑貞

LA403
	

	M
	
04:30
	
	
	
	
	
	

	
	8
04:40
	
	
	
	
	
	

	
	
05:30
	
	
	
	
	
	


· 語音學與發音: 單號A組，雙號B組，會話、閱寫課：前1/3人數A組、中1/3人數B組、後1/3人數C組(詳看選課清單)
· 輔系、雙主修、轉學生、轉系生請先向系秘登記組別
三年級 terzo anno
	
	
	星期一
LUNEDI
	星期二
MARTEDI
	星期三
MERCOLEDI
	星期四
GIOVEDI
	星期五
VENERDI

	
	1
08:10
	
	
	聖經與文學
院選

鲍端磊
LA202
	
	
	

	Ａ
	
09:00
	
	
	
	
	
	

	
	2
09:10
	
	義大利文閱讀與寫作（三）
B
Camilla

Canevari
LB404
	
	義大利文會話（三）
B 
Donato
Contuzzi

LB404
	義大利文會話（三）
C

Catello
Criscuolo

SF304
	
	

	
	
10:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
10:10
	19-20世紀義大利文學
必修
Catello
Criscuolo

SF130
	
	進階新聞義大利文

選修
Catello

LA202
	歐盟與大中華的政治制度

選修

Manuel

SF512
	
	
	義大利文

文法（三）

白淑貞
＆

Claudio Chen

SF130
	新聞英語

院必修

林虹秀
LB404
	跨文化

溝通

院必修

樂麗琪
LB509

	M
	
11:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
11:10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
12:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	5
01:40
	專業倫理

Claudio Chen &

Romy Wu

LB201
	義大利文閱讀與寫作（三）
 A 

Catello
Criscuolo

LB404
	
	導師時間
Catello Criscuolo

＆

Emanuele Angiola 
LA310
	義大利文會話（三）A
Camilla
LB404
	義大利文閱讀與寫作（三）
C

Umberto
LB201
	
	中華文化多語談-義語（二）

院選

Umberto Bresciani

LB201

	P
	
02:30
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
02:40
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
03:30
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
03:40
	產學對話-

外語觀點

院選

賴振南

LA202
	基礎翻譯(二)

選修

Claudio

LB201
	
	
	義大利文藝復興藝術史
選修

Romy Wu
LB404
	義大利當代文學與電影

選修

Brian

SF304
	
	
	中古時期義大利文學

選修

Brian

SF304
	

	M
	
04:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
04:40
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
05:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· 會話、閱讀與寫作課：前1/3人數A組、中1/3人數B組、後1/3人數C組(詳看選課清單)

· 單號-新聞英語，雙號-跨文化溝通
· 輔系、雙主修、轉學生、轉系生請先向系秘登記組別

四年級 quarto anno
	
	
	星期一
LUNEDI
	星期二
MARTEDI
	星期三
MERCOLEDI
	星期四
GIOVEDI
	星期五
VENERDI

	
	1
08:10
	
	聖經與文學
院選

鲍端磊
LA202
	
	
	

	Ａ
	
09:00
	
	
	
	
	

	
	2
09:10
	
	
	
	
	

	
	
10:00
	
	
	
	
	

	
	3
10:10
	義大利文會話（四）
A
Manuel
SF512
	
	進階新聞義大利文

選修
Catello
LA202
	歐盟與大中華的

政治制度

選修

Manuel

SF512
	進階表演戲劇
選修
Romy Wu
理圖劇場
	義大利文

會話（四）
C
Camilla
Canevari
SF512
	
	技術文本翻譯

選修

Matteo &

Bresciani

LB206

	M
	
11:00
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
11:10
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
12:00
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	P
M
	5
01:40
	歐盟睦鄰政策
(莫內課程模組)
選修
Matteo Chang

LB005
	
	義大利文

會話（四）
B
Emanuele

Angiola
SF512
	導師時間
Paolo Costa

&

Donato Contuzzi

SF304
	
	中華文化多語談-義語（二）

院選

Umberto Bresciani
LB201

	
	
02:30
	
	
	
	
	
	

	
	6
02:40
	
	
	
	
	
	

	
	
03:30
	
	
	
	
	
	

	
	7
03:40
	產學對話-

外語觀點

院選

賴振南

LA202
	基礎翻譯(二)

選修

Claudio

LB201
	商業義大利文（二）

選修

Donato

Contuzzi

SF304
	
	義大利文藝復興藝術史
選修
Romy Wu

LB404
	義大利當代文學與電影

選修

Brian

SF304
	中古時期義大利文學

選修

Brian

SF304
	

	
	
04:30
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
04:40
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
05:30
	
	
	
	
	
	
	
	


· 課程分組: 請詳見選課清單
· 輔系、雙主修、轉學生、轉系生請先向系秘登記組別
